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Regionrådet Nordhordland 
Alver, Austrheim, Fedje, Gulen, Masfjorden, 
Modalen, Osterøy, Vaksdal 

 

 
 

Protokoll 
Regionrådet Nordhordland – torsdag 17. februar 

 
 

Møte:  1-2022 
Tid: Torsdag 17. februar kl. 09:00 – 14:30 
Stad: Region Nordhordland Helsehus, kunnskapssenter, møterom Nordhordland 

 
Til stades: 

Ordførar: Øyvind Oddekalv (vara Alver), Per Lerøy (Austrheim), Stian Herøy (Fedje), Hallvard Oppedal (Gulen), 
Karstein Totland (Masfjorden), Lars Fjeldstad (Osterøy), Hege Eide Vik (Vaksdal) 

Rådmenn: Ørjan Raknes Forthun (Alver), Bjørnar Fjellhaug (Austrheim), Olav Mongstad (Fedje), Svein Helge 
Hofslundsengen (Masfjorden), Jo Bjarte Tømmerbakke (Modalen), Ingvild Hjelmtveit (Osterøy), Atle 
Fasteland  (Vaksdal) 

Adm: Rune Heradstveit 

Andre: Sak 3/22: Anne Hildegunn Færøy, Jane Brit Daae (NAV), Inger Lise Brekke (NAV), Silje Mæland (UIB),  

Anne Kristine Jordal (Framo) 

Sak 4/22: Tonje Husum Aarland 

Sak 5/22: Tonje Husum Aarland og Trude Bruket 

Sak 8/22: Lars Tveit 

Forfall: Sara Sekkingstad (Alver), Kjetil Eikefet (Modalen), Reidun Halland (Gulen) 

 
 

Sak 33/21 Godkjenning, møteinnkalling og saksliste 
 
Vedtak: 
Møteinnkalling og saksliste vart godkjent utan merknadar. 
 

Sak 34/21 Godkjenning protokoll møte 4-2021 
 
Vedtak: 
Møteprotokoll frå møte 4-2021 vart godkjent med merknad om at Bjørnar Fjellhaug ikkje var til stede i 
møtet. 
 

Sak 3/22 Arbeid og helse. Samarbeidsprosjekt 
Representantar frå NAV Nordhordland, bedriftslege Framo, UIB, NONL, kommunane og Region 
Nordhordland informerte om eit samarbeidsprosjektet innan arbeid og helse som ein saman ynskjer å 
setja på dagsorden i Nordhordland. 
 
▪ Jane Britt Daae og/eller Inger Lise Brekke frå NAV Nordhordland / NAV Alver informerte om 

utfordringsbiletet i Nordhordland med tilhøyrande datagrunnlag. Det er for mange av våre 
innbyggjarar som står utanfor arbeidslivet, me manglar arbeidskraft, folk får redusert livskvalitet, det 
er reproduksjon av sosiale utfordringar, det er ikkje kompetansematch, det er lågt utdanningsnivå, 
tenestene er dårlegare. Oppsummert er ikkje dette berekraftig. 

▪ Målet er redusert sjukefråvær, AAP og uføretrygd, betre livskvalitet, kompetanseheving for å skapa 
varig tilknyting, betre tenester til innbyggjarane, auka tilgang på arbeidskraft, bryta/hindra sosial 
reproduksjon av utanforskap og profesjonell HR.  
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▪ Anne Kristine Jordal kalla sin presentasjon «RNH - der folkehelse møter arbeidshelse». Ho viste til at 

god folkehelse er eit felles ansvar, og at mesteparten skjer utanfor helsetenesta. Arbeid er kilde til 
helseskadelege påverknadar. Ho stilte spørsmål til om me saman har noko å henta her, og til kven 
som eig sjukefråværet? Region Nordhordland Helsehus (RNH) vil på det viset bidra til berekraftig 
fellesskapsarena for ei folkehelse som fremmer gode liv og god helse gjennom livslaupet i tråd med 
FN sitt bærekraftmål. 

 
▪ Silje Mæland frå UIB / Norce informerte om «EarlyWork» - tidleg tverrfagleg oppfølging av 

sjukemeldte der dei bur og jobbar. Målet er å tenesteutvikla arbeid- og helsefeltet i kommunane og 
å forska på vinsten for innbyggjarar, næring og samfunn 

 
Deretter spørsmål og diskusjon. Presentasjonar vedlagt. 
 
Vedtak: 
Regionrådet stiller seg bak samarbeidsprosjektet arbeid og helse, og ber administrasjonen saman med 
NAV, næringslivet, UIB og andre aktuelle instansar jobba vidare med ei oppfølging av det som vart 
presentert i møtet. 
 

Sak 4/22 Psykologprosjektet - avslutning av forprosjekt- og vidareføringsfasen, vidare prosess 
Tonje Husum Aarland informerte om psykologprosjektet og gjekk gjennom prosjektnotat og 
saksframlegg. 
 
Styringsgruppa som har vore nedsett i prosjektet føreslår at vidare satsing vert delt i to løyper med kvar 
sitt fokus:  
1. Interkommunalt samarbeid om KOMPIS-stillingar 
2. Etablering av fagmiljø for psykologar/kommunepsykologar i- og rundt RNH. 
 
1. Interkommunalt samarbeid om KOMPIS-stillingar.  
Setja ned ei arbeidsgruppe for dei kommunane som har ein intensjon om vidare interkommunalt 
samarbeid om utprøving av KOMPIS-stillingar som planlegg vidare prosess og som jobbar meir målretta 
med: 
▪ ein intensjonsavtale mellom kommunane 
▪ avklarar rammer for pilotering 
▪ prosess for forankring av interkommunalt samarbeid 
▪ prosess for forankring av intensjonsavtale med Helse Bergen 
▪ utarbeiding av søknad om midlar til pilotprosjekt 
▪ vidareutvikling av rammeplan for KOMPIS. 
 
2. Etablering av fagmiljø for psykologar/kommunepsykologar i - og rundt RNH  
Det er eit pågåande samarbeid om fag- og tenesteutvikling knytt til Region Nordhordland Helsehus 
(RNH). For å følgja opp punktet om etablering av fagmiljø for kommunepsykologar og 
nettverkssamarbeid mellom kommunepsykologar og psykologar i spesialisthelsetenestene, kan det vera 
føremålstenleg å knyta dette opp mot arbeidet med «Fag- og tenesteutvikling» og felles plan for 
samarbeid som er under utvikling. 
 
Forslaget til vedtak er at Regionrådet støtter forslag til vidare prosess i prosjekt «Psykologkompetanse til 
kommunane: Modell for å rekruttere og behalde», og avsluttar denne fasen av prosjektet. 
 
Vedtak: 
Regionrådet støtter forslag til vidare prosess i prosjekt «Psykologkompetanse til kommunane: Modell for 
å rekruttere og behalde», og avsluttar denne fasen av prosjektet. 
 

Sak 5/22 Årsmelding for kontrollutvalssekretariatet 2021.  
Tonje Husum Aarland og Trude Bruket gjekk gjennom årsmelding for kontrollutvalssekretariatet 2021. 
Årsmeldinga er laga for å gje utfyllande informasjon til eigarar og styret om kontrollutvalssekretariatet 
sitt arbeid. Presentasjon vedlagt. 
 
Vedtak: 
Regionrådet tar orienteringa til vitande. 
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Sak 6/22 Interkommunal plan for sjøareal i Region Nordhordland 
Rune Heradstveit informerte kort om status. Presentasjon vedlagt. 
 
Vedtak: 
Regionrådet tar orienteringa til vitande. 
 

Sak 7/22 E39 Vågsbotn – Klauvaneset 
Rune Heradstveit la fram forslag til skriv «Uakseptabel utvikling for Ringveg øst – og strekkja Vågsbotn – 
Klauvaneset» som ein vil senda til sentrale styresmakter / personar. 
 
Skriv vedlagt. 
 
Vedtak: 
Regionrådet sluttar seg til forslaget til skriv «Uakseptabel utvikling for Ringveg øst – og strekkja Vågsbotn 
– Klauvaneset» og ber administrasjonen senda skrivet til aktuelle styresmakter / personar. 
 

Sak 8/22 Diverse orienteringssaker Region Nordhordland IKS 
Rune Heradstveit informerte kort om aktuelle saker. 
 
Vedtak: 
Regionrådet tar orienteringane til vitande. 
 

Digital samkonsultasjon 
Anne Hildegunn Færøy orienterte om status for prosjekt digital samkonsultasjon. Saka vart også orientert 
om i Regionrådet 1. desember. Digital samkonsultasjon er metode og verktøy for å betra samhandlinga 
og tilbod om helsetenester nærmare der pasienten bur, og er eit samarbeidsprosjekt mellom kommunale 
helse- og omsorgstenester og spesialisthelsetenesta 2022 – 2024. 
Målet er at dette skal: 
▪ Gje innbyggarane i Region Nordhordland betre helsetilbod og bringe spesialisthelsetenesta nærmare 

der pasientane bur.   
▪ «Grøn helse»: mindre transport av pasientar, redusere kostnader og miljøavtrykk 
▪ Redusere belastninga for pasient og pårørande med lang reiseveg  
▪ Kunnskapsdeling og fagleg samarbeid mellom fagressursar i spesialisthelsetenesta og 

kommunehelsetenesta 
 

Gjennom prosjektet ønskjer ein å rette fokus på behovet som innbyggjarane og kommunane i distrikta 
har.  Prosjektet skal greia ut korleis ein kan bruka nye metodar og verktøy for å få til meir heilskaplege 
tenester og tverrfagleg samarbeid på tvers av fagområde og nivå, der pasienten bur. 
 
Presentasjon vedlagt. 
 
Vedtak: 
Regionrådet stiller seg bak at administrasjonen jobbar vidare med digital samkonsultasjon. 
 

 
Samarbeid om rekruttering av helsefagarbeidarar 
Anne Hildegunn Færøy informerte om at kommunalsjefsgruppa har tatt initiativ til grundig 
utgreiingsarbeid om samarbeid om rekruttering av helsefagarbeidarar. Det er laga eit mandat og dette 
skal no handsamast i rådmannsutvalet. I går var det 40 ungdommar i RNH på ein helsefagdag og der ulike 
avdelingar i bygget hadde laga eit opplegg som elevane gjekk gjennom. 
 
Vedtak: 
Regionrådet stiller seg bak at administrasjonen jobbar vidare med samarbeid om rekruttering av 
helsefagarbeidarar. 
 

Desentralisert sjukepleiarutdanning 
Anne Hildegunn Færøy informerte om status og tankar kring desentralisert sjukepleiarutdanning. Det er 
generell sjukepleiarmangel i kommunane og det er ei utfordring med å rekruttera og behalda 
sjukepleiarar. Erfaring viser at desentralisert utdanning er viktig.  
 
Det er dialog / samarbeid mellom Sogn regionråd og Region Nordhordland for å gå i dialog med 
Høgskulen Vestland, m.a. for å sjå på utdanningsløpet og kva tiltak som kan setjast i verk for å møta 
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behovet for sjukepleiarar i kommunane. Det er behov for å sjå på alternative løysingar/tiltak når det gjeld 
rekruttering og utdanning av  sjukepleiarar. Største utfordringa er å kvalifisera aktuelle kandidatar til å 
koma inn på utdanninga. Kva gjer kommunane for å bidra til at kandidatane kvalifiserer seg? 
 
Presentasjon vedlagt. 
 
Vedtak: 
Regionrådet stiller seg bak at administrasjonen jobbar vidare med desentralisert sjukepleiarutdanning. 
 

Arkivressurs og ressurs informasjonstryggleik og personvern  
Lars Tveit informerte om tilsetjingsprosess med arkivressurs i digitalisering og innovasjonssamarbeidet og 
om ressurs innan informasjonstryggleik og personvern, og dei krav som byggjer opp under at desse 
stillingane er viktige å få på plass. Presentasjon vedlagt. 
 
Vedtak: 
Regionrådet tar orienteringane til vitande. 
 

Sak 9/22 Eventuelt 
 

Interkommunale legevakt 
Det vart tatt opp at det er viktig å koma i gang med arbeidet om ny avtale. 
 

 
 
 
 
 

Knarvik, 17. februar 2022 
 

   
Karstein Totland 
Leiar 
Regionrådet Nordhordland 

Rune Heradstveit 
Dagleg leiar  
Region Nordhordland IKS 

 
 
 
 
Vedlegg: 
Sak 3/22: Presentasjon Anne Kristine Jordal 

Sak 3/22: Presentasjon Jane Brit Daae og Inger Lise Brekke 
Sak 3/22: Presentasjon Silje Mæland  
Sak 6/22: Presentasjon Interkommunal plan for sjøareal i Region Nordhordland 
Sak 7/22: Skriv E39 «Uakseptabel utvikling for Ringveg øst – og strekkja Vågsbotn-Klauvaneset» 

Sak 8/22: Presentasjon Digital samkonsultasjon og desentralisert sjukepleiarutdanning 

Sak 8/22: Presentasjon Informasjonssikkerheit 

 


